MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Caxias do Sul

 www.caxias.ifrs.edu.br – E-mail: gabinete@caxias.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 31, DE 02 DE JULHO DE 2018, VINCULADO AO EDITAL IFRS Nº 40/2018

“DIVULGAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS E CONTEMPLADOS COM BOLSA,  PARA

CONCESSÃO DE BOLSAS DE ESTUDO PARA QUALIFICAÇÃO DE SERVIDORES DO QUADRO PERMANENTE

DO IFRS, DO EDITAL IFRS Nº 40/2018.”

A DIRETORA-GERAL Substituta do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Rio Grande do Sul – Campus Caxias do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela Portaria nº115/2018, publicada no DOU em 03/04/2018, torna público a divulga-

ção final dos candidatos classificados e contemplados com bolsas de estudo, para a qualifica-

ção de servidores do quadro permanente do IFRS, do edital FRS Nº 40/2018, para realização

de cursos de graduação, especialização, mestrado ou doutorado.

1. Divulgação preliminar dos candidatos classificados, conforme quadro abaixo:

Servidores Categoria do Servidor Modalidade
Bianca Bangemann Técnico-administrativo Graduação
Jocianne Giacomuzzi Pires Técnico-administrativo Mestrado
Marta Panazzolo Técnico-administrativo Especialização

 ** Classificação em ordem alfabética, considerando o item 5.1.3, do presente edital, visto que

o número de inscritos não foi superior às bolsas ofertadas na unidade organizacional.

Caxias do Sul, 02 de julho de 2018.

____________________________________

GREICE DA SILVA LORENZZETTI ANDREIS (*)

Diretora – Geral Substituta

 Campus Caxias do Sul

Portaria 115/2018.

(*) A via original encontra-se assinada no Gabinete da Direção Geral.

IFRS – Campus Caxias do Sul
Rua Avelino Antônio de Souza, nº 1730 | Bairro Nossa Senhora de Fátima | CEP: 95043-700 | Caxias do Sul – RS

Telefone: 3204 2100   www.caxias.ifrs.edu.br
Edital Nº 31, de 02 de julho de 2018 – Página 1 de 1

http://www.caxias.ifrs.edu.br/